
UCHWAŁA NR XXIX/358/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub 
szkoleniach pożarniczych członków ochotniczej straży pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 t. j.) oraz art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 961 t. j. ) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członka ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Siedlce, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę w wysokości: 

1) 18,00 zł / słownie: osiemnaście złotych/ - za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 
2) 10,00 zł / słownie: dziesięć złotych/ - za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym. 

§ 2.  
Traci moc Uchwała nr IV/35/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 24 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych członków 
ochotniczej straży pożarnej. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 
1 marca 2021 roku. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 9078A888-43F8-469A-AC2D-06A9557076E5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


